

**MHD Holding, Egtved ApS**

**Helga Pedersens Gade 3 7.2, 8000 Århus C**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 26 98 90 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

---

**Michael Hellesøe Dall**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHD Holding, Egtved ApS Helga Pedersens Gade 3 7.2 8000 Århus C
	CVR-nr.: 26 98 90 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hellesøe Dall, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Daltec A/S, Egtved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsselskab og holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.954 kr. mod 33.787 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.516.381 kr. mod 1.462.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.954</b>	<b>33.787</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.200	-55.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.246</b>	<b>-21.413</b>
Indtægter af kapitalinteresser	458.515	631.005
Andre finansielle indtægter	2.317.535	1.085.045
Øvrige finansielle omkostninger	-765.599	-22.245
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.978.205</b>	<b>1.672.392</b>
Skat af årets resultat	-461.824	-209.795
<b>Årets resultat</b>	<b>1.516.381</b>	<b>1.462.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.485	136.005
Udbytte for regnskabsåret	750.000	56.500
Overføres til overført resultat	892.866	1.270.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.516.381</b>	<b>1.462.597</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.400	73.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.400</u>	<u>73.600</u>
Kapitalinteresser	8.141.890	8.268.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.141.890</u>	<u>8.268.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.160.290</u></b>	<b><u>8.341.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.229	6.421
Udskudte skatteaktiver	10.214	2.824
Andre tilgodehavender	2.182.743	198.851
Tilgodehavender i alt	<u>2.203.186</u>	<u>208.096</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.815.643	8.745.484
Værdipapirer i alt	<u>7.815.643</u>	<u>8.745.484</u>
Likvide beholdninger	3.750.054	2.899.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.768.883</u></b>	<b><u>11.853.024</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.929.173</u></b>	<b><u>20.194.998</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.372.735	4.499.220
Overført resultat	15.644.049	14.751.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.266.784</u></b>	<b><u>19.806.903</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	4.381	4.381
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.381</u>	<u>4.381</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.381	4.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.932	173.753
Selskabsskat	420.565	181.773
Anden gæld	6.130	17.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>658.008</u>	<u>383.714</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>662.389</u></b>	<b><u>388.095</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.929.173</u></b>	<b><u>20.194.998</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.363.215	13.481.091	55.300	18.399.606
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	136.005	1.270.092	56.500	1.462.597
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.499.220	14.751.183	56.500	19.806.903
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-126.485	892.866	750.000	1.516.381
	<b>500.000</b>	<b>4.372.735</b>	<b>15.644.049</b>	<b>750.000</b>	<b>21.266.784</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	5.184.250	1.330.143
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.255.567</u>	<u>175.815</u>
